
令和５年８月９日  

関係の皆様 

大阪府立泉北高等学校  

校 長  溝端 茂樹  

 

令和５年度 高校祭（文化の部）一般公開について 

 

 季夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解とご支援を賜わり、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記につきまして、９月 8日（金）、９日（土）に開催いたします。防犯上の観点からご入

場につきましてはいくつかの制限を設けますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 保護者の皆様へ  

・文化祭に入場できる方は事前申し込みされた保護者の方のみです。 

（入場時に受付にて証明書等をご提示いただく予定です） 

 ・保護者の方が入場できるのは 9 月９日（土）のみです。８日（金）はご入場いただけません。 

 ・申込方法等の詳細は、後日連絡いたします。 

 

２ 泉北高校を見学したい中学生とその保護者の皆さまへ 

・事前の申し込みは不要です。 

・中学生は生徒証をご持参ください。 

・制服のある学校の中学生は制服で来校してください。 

・中学生の保護者の方のみの入場はできません。 

（保護者の方の了解があり、生徒証を持参していただけましたら中学生のみの入場は可能です。） 

  

３ OB・OG、近隣の皆さまへ 

・防犯上の理由（安全な誘導・案内ができない）のため、ご入場いただくことができません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
問い合わせ先 

大阪府立泉北高等学校 

TEL 072-297-1065 


